АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2020 года        №603

О внесении изменений в постановление
администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области
от 31.03.2020года № 172 «О мерах по
предотвращению распространения новой
коронавирусной инфекции, вызванной 2019-
nCoV на территории Киквидзенского
муниципального района Волгоградской
области»

На основании постановления Губернатора Волгоградской области от 18.10.2020 года
№ 652 «О внесении изменения в постановление Губернатора Волгоградской области от
15.03.2020 года № 179 «О введении режима повышенной готовности функционирования
органов управления, сил и средств территориальной подсистемы Волгоградской области
единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,
руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области:

постановляю:

1. Внести в постановление администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области от 31.03.2020 года № 172 «О мерах по предотвращению
распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV на
территории Киквидзенского муниципального района Волгоградской области»
изменение:
абзац пятый подпункта 5.3 пункта 5 после слов «18 октября 2020 года» дополнить
словами «, с 19 октября по 01 ноября 2020 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области     С.Н.Савин

Подготовила:
Чередникова С.В. 8 (84445) 3-43-91

Разослано: членам оперативного штаба, Бородай Е.Н., в дело.